
 

 

ZARZĄDZENIE nr 7/2024 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

 z dnia 5 marca 2024r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert naboru partnera do wspólnego 

przygotowania i realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

 „WYGRANA RODZINA Z WOŁOMINA” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 2, 8, 31, 32,  art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku 

z Zarządzeniem Nr 71/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie do przeprowadzenia konkursu oraz udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie,  zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert naboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „WYGRANA RODZINA Z WOŁOMINA” do konkursu nr 

FERS.05.01-IZ.00-002/24 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 Innowacje społeczne, Działanie FERS.05.01 Innowacje społeczne. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

 

Anna Kurys 


